Заведующему

ГБДОУ детский сад № 38

Приморского района г. Санкт-Петербурга

Дине Алексеевне Воронковой

от _________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________
 (ФИО законного представителя ребенка полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________

___________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество; дата рождения)

на обучение по дополнительной образовательной программе, осуществляемой

Государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад

№ 38 Приморского района Санкт-Петербурга на платной основе с 2 октября 2023 года.

Наименование

дополнительной

образовательной услуги

Количество

часов в неделю

Количество

часов в год
Подпись

Фитбол-гимнастика 2 54

С Уставом, лицензией, дополнительными образовательными программами ГБДОУ

детский сад № 38 Приморского района Санкт-Петербурга ознакомлен(а) ____________

___________________________________________________________________________

(подпись/расшифровка)

Даю разрешение сопровождать моего ребенка из группы в помещение для предоставления

дополнительных образовательных услуг и обратно преподавателю дополнительных

образовательных услуг ______________________________________________________________

           (подпись/расшифровка)

«____________» _______________________ 20    г.